
 
 
Friskolenytt Virestad v.3 
 

 

 
Gemensamt –  skola/fritids:  
I er hand håller ni just nu första numret av det nya friskolenytt, ett för Virestad och ett för Bråthult. Båda exemplaren 
kommer att ligga upplagda på hemsidan om ni vill kika på vad vi gör på de olika ställena. Friskolenytt kommer fortfarande 
att komma i pappersform, men läser ni det hellre på nätet så v.v säg till. 
Vi ska försöka samarbeta en hel del mellan de olika enheterna i vår, dels genom aktiviteter för barnen men även genom 
sättet som vi pedagoger utformar verksamheten. 
På förskolorna genomför vi just nu ett litet arbete kring våra pedagogiska samlingar för barnen. Vi ger varandra tips och 
idéer samtidigt som vi bygger en gemensam grund mellan de båda förskolorna. Vi växer hela tiden och det är positivt för 
vår verksamhet, båda förskolorna har utökats med barn och i Bråthult välkomnar vi en ny elev fr o m denna veckan. 
 
Välkomna och hoppas att ni ska trivas hos oss! 
                                      //Christina 
 
Förskolan:   
Vi hälsar alla barn och föräldrar välkomna till ett nytt år med Virestads förskola. Vädret är lite kallt, snön kommer och 
går. Vi får hoppas den lägger sig snart så vi får leka ännu mer i snön. Vi vill i samband med det påminna er om att 
inventera barnens lådor. Har dom tillräckligt med extrakläder, olika uppsättningar kläder och liknande. Det är viktigt att 
barnens lådor fylls på när det behövs. Som ni alla vet är det väldigt många barn nu på förskolan. Lokalerna börjar bli små 
nu. Under vårterminen kommer vi hållas i våra lokaler. Under den här terminen kommer barnen vid flera tillfällen delas 
upp i mindre grupper: 1 – 2 åringar, 3-åringar och 4 – 6 åringar. Mindre barngrupper leder till mindre oroligheter och 
förbättrat pedagogiskt arbete. Som det är nu splittras barnen i smågrupper efter sångsamlingen. Våra planer är att så 
småningom dela upp dom även efter lunch i smågrupper. Vårt tema om Astrid Lindgren fortsätter så småningom. Nästa 
figur är en liten figur som kan det magiska ordet ”Killevippen”. Nu har ni något att fundera på…. 
Måndagar har vi utedag, 3 – 6 åringarna har gymnastik på tisdagarna, onsdagar och torsdagar är temadagar. Ta med 
ombyte till gymnastiken för de barn som är inblandade. Detta kommer leda till att de får in känslan att ha gymnastik på 
rätt sätt även i framtiden. Den här veckan har det tillkommit en ny kille, Ville. Vi hälsar honom välkommen till oss på 
Virestads förskola och hoppas han ska trivas hos oss.                                                                               /// Jimmy, 
Christine, Madde och Jenny 
 
Fritids: 
Det är roligt att vi nu har kunnat köra igång med eget mellanmål. Vi kommer även i fortsättningen att vara ute på 
tisdagseftermiddagarna. Det nya är att vi även ibland, kommer att äta mellanmål ute. Vi har även använt oss av stormkök. 
Det har varit roligt.                                 //Lotta S, Sissa, Åsa 
 
F-1-2:  
Nytt år, ny termin och nya krafter! Det är jätteroligt att få träffa era barn igen. Vi har Chris, som annars jobbar på  
fritids i Bråthult, med oss i klassen vissa tider under dagen för att stötta upp på olika sätt. Läsläxorna har som ni märkt 
kommit igång igen efter en paus under lovet. Det är som innan, träna tre gånger i veckan och minst 10 minuter vid varje 
tillfälle. Matteläxan kommer från torsdag till fredag vecka för vecka. Är dagen svår prata med oss så kan vi säkert hitta 
enannan lösning för läxan. 
Era barn behöver ha innegympaskor med sig till gympan framöver, detta för att vi ska kunna spela lite olika bollsporter då 
och då. Vi gjorde olika "trollsoppor" i skogen under torsdagen, hör gärna med ditt barn vad det var för någonting.  
Det har försvunnit några pennskrin i klassen. Kolla hemma om det är någon som råkat få med sig det. 
Till sist vill vi informera om att Ingela Widén ifrån Kulturskolan kommer, 
med start den 24 januari, till klassen för att ha drama tillsammans med oss. 
Det ska bli kul!                                                                                          // Hanna och Åsa  

3-4:  
Nu börjar vår rymdbok att bli klar. Vi jobbar intensivt med multiplikationstabellerna. Sveriges landskap har vi hunnit 
halvvägs med. 4:orna har fått engelska  glosor som de behöver hjälp med att förhöras på till fredagar. Flera barn saknar 
mössa!? I svenskan fortskrider vårt läsprojekt. Förra onsdagen hade vi läsfest nummer 2! Vi jobbar med grammatik, 
substantiv, verb och adjektiv. Kläder och väder är ett nytt arbetsområde som vi ska starta  
Nästa veka försöker vi oss på de vanliga läxorna. Läsning till tisdag, matte till onsdag, tabeller till torsdag., Engelska till 
fredag gäller 4:or.                                                                                    // Inger 
 
 



5-6: 
Ny termin och nya tag! Eller?! Nja. Det blev lite mjukstart första veckan, men flera nya arbeten har redan satts igång - 
medeltiden, energikällor, multiplikation och division och prat om reklamens påverkan i våra liv. Gamla inslag finns också, 
som exempelvis läxdagar: tisdagar – NO/SO, onsdagar – rättstavning, torsdagar – engelska och fredagar - 
mattemål som ska vara klart. B-språkens läxdagar är olika. Närmsta planerna under terminen är också att komma iväg till 
Karl Oscarskolan med 6:orna en fredag på studiebesök och biblioteksbesök i halvklass några gånger i Älmhult. 
Naturligtvis har vi även de nationella proven att klara av med 6:orna i matematik, engelska och svenska. Vi kommer att ha 
fullt upp som vanligt. ☺ Trevlig helg!                          // Susanne 
 
 
TRÄSLÖJDEN: 
Den här terminen har vi lagt stort fokus på att lära barnen olika slöjdtekniker och hur man hanterar olika verktyg. Vi har 
med hjälp av detta gjort egna bilar för 3:or och 4:or. 5:orna har även gjort släp till sina bilar. Utöver detta har vi gjort 
spiktavlor och täljt krokar. De som gjort krokar tidigare har fått möjligheten att välja ett eget täljprojekt. Barnen har 
även gjort verktygstest och slöjdprov för att visa sina kunskaper. Under vårterminen kommer eleverna få välja egna 
projekt och på det sättet få chansen att förbättra sina slöjdkunskaper. 
Eleverna har varit väldigt flitiga och arbetsamma den här terminen och vi ser fram emot nästa termin med ännu mer 
byggande och arbetande 
// Jimmy och Tomas 
 
 
 

v.4 Mån: Sprödbakad fisk med kall citronsås,  
        kokt  potatis och ärtor. 

v.5 Mån: Mandelfisk potatismos smaksatt med   
        dill, skirat  smör och ärtor. 

 Tis: Chili con carne med ris. 
 

 Tis: : Isterband med stuvad potatis och  
         rödbetor. 

 Ons: Stekt korv med rotfruktsgratäng och  
        kokt potatis. 

 Ons: Ananasgratinerad kassler med ostsås  
        serveras  med ris. 

 Tors: Italiensk köttfärssoppa. Ostmacka.  Tors: Gulaschsoppa och ost fralla.  

M
atsedel 

 Fre: Italiensk köttfärssoppa. Ostmacka. 
 

 Fre:  : Lasagne med tomatsallad. 
 

 
 

Välkomna tillbaka till en ny termin! 
 Personalen från Virestads Friskola 

. 
 


